Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

основная общеобразовательная школа № 81 имени Защитников

Пашковской переправы

Приказ

От 11.01.2021                                                                                            № 1/23-О

Об утверждении Положения о сайте муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар основной общеобразовательной школы № 81 имени

Защитников Пашковской переправы

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273_ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», пункта 8 Постановления

Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от

14.08.2020 № 831 2Об утверждении Требований к структуре официального

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления

информации»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о сайте МБОУ ООШ № 81.

2. Утвердить состав редколлегии и назначить администратора сайта –

заместителя директора по УМР А.Х.Хакимову.

3. Администратору сайта :

3.1. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно

Положению

3.2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению.

3.3. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УМР А.Х.Хакимову.

Директор МБОУ ООШ № 81                                    А.В.Волков

		2021-11-12T14:41:18+0300
	Волков Андрей Валерьевич